
 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE POÇÃO 

CASA MALAQUIAS VIEIRA 

Rua Monsenhor Estanislau, 122 – 1º andar – Centro – Poção – PE – CEP: 55.240-000 
CNPJ: 11.463.346/0001-42 – Telefone (87) 3834-1134 e-mail: cmvpocao@hotmail.com 

Site: www.camarapocao.pe.gov.br 
 

 
PORTARIA N° 027/2024 

 
EXONERA SERVIDORES DE FUNÇÕES 
ESSENCIAIS INERENTES À EXECUÇÃO 
DA LEI N° 14.133. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
POÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, exonerar:  

I – Eliane Alves Feitosa Mergulhão, das funções de Agente de 
Contratação, de Pregoeiro e de membro titular da Comissão de Contratação. 

II – Josefa Sueli Soares da Silva, das funções de membro da equipe de 
apoio ao Agente de Contratação, de membro da equipe de apoio ao Pregoeiro 
e de membro titular da Comissão de Contratação; 

III – Aline Cristine Galdino de Lima Nunes, da função de membro da 
equipe de apoio ao Agente de Contratação, de membro da equipe de apoio ao 
Pregoeiro e de membro titular da Comissão de Contratação. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

Poção, 31 de dezembro de 2024. 

  

 

Caique Alberto de Oliveira Gerônimo  

- Presidente - 


		2025-03-23T15:47:35-0300
	CAIQUE ALBERTO DE OLIVEIRA GERONIMO:10686145445




